

GULDBJERG ANDERSEN VVS ApS
Stauskedevejen 28, 6621 Gesten

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 33 88 37 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Ib Vestergaard Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	GULDBJERG ANDERSEN VVS ApS Staushedevejen 28 6621 Gesten
	CVR-nr.: 33 88 37 73
	Stiftet: 9. september 2011
	Hjemsted: Gesten
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 12. regnskabsår
Direktion	Brian Guldbjerg, Direktør Helge Guldbjerg Andersen, Direktør Ib Vestergaard Poulsen, Ordførende direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Guldbjerg Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.564.202 kr. mod 2.307.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 864.559 kr. mod 646.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.564.202	2.307.945
1 Personaleomkostninger	-1.360.460	-1.374.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.030	-55.569
Driftsresultat	1.163.712	877.760
Øvrige finansielle omkostninger	-53.170	-52.726
Resultat før skat	1.110.542	825.034
Skat af årets resultat	-245.983	-178.757
Årets resultat	864.559	646.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	164.559	46.277
Disponeret i alt	864.559	646.277

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.000	275.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.000</u>	<u>275.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.000</u>	<u>275.030</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	300.000	143.400
Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>	<u>143.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.105.294	2.176.897
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.279.763	1.287.995
Andre tilgodehavender	63.278	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.448.335</u>	<u>3.464.892</u>
Likvide beholdninger	219.879	778.008
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.968.214</u>	<u>4.386.300</u>
Aktiver i alt	<u>5.203.214</u>	<u>4.661.330</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	926.303	761.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.706.303</u>	<u>1.441.744</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.479	46.878
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.479</u>	<u>46.878</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	251.382	221.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt	251.382	221.826
Kortfristet del af langfristet gæld	196.152	196.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.294	710.323
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.907.447	1.533.322
Anden gæld	704.157	511.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.204.050	2.950.882
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.455.432</u>	<u>3.172.708</u>
Passiver i alt	<u>5.203.214</u>	<u>4.661.330</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	715.467	700.000	1.495.467
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.277	600.000	646.277
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	761.744	600.000	1.441.744
Primokorrektion	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.559	700.000	864.559
	80.000	926.303	700.000	1.706.303

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.192.513	1.185.270
Pensioner	144.140	141.469
Andre omkostninger til social sikring	10.896	34.514
Personalemkostninger i øvrigt	12.911	13.363
	<u>1.360.460</u>	<u>1.374.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbjerg Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33880537, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 258 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
